

Bełchatów, dnia 18.10.2021 r.

Znak: Dostawa mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego Z/I Dylów 2021.

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dn. 13.10.2021 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie 1:

Masę całkowitą na podwoziu gąsienicowym 32 tony?

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w zakresie całkowitej masy maszyny gotowej do pracy.

Pytanie 2:

Zbiornik paliwa o pojemności 750 litrów? Zbiornik paliwa wystarcza na około 24 godziny ciągłej pracy maszyny.

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w zakresie pojemności zbiornika paliwa.

Pytanie 3:

Grzebień wyposażony w zęby rozdrabniające (kontranoże) mocowane za pomocą klinów? Wnioskujemy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, tj. grzebień może być wyposażony w zęby rozdrabniające (kontranoże) mocowane za pomocą klinów.

Pytanie 4:

Liczbę noży na wale 36 sztuk? Taka liczba noży jest wystarczająca aby materiał był rozdrobniony do właściwej frakcji. Wnioskujemy o dopuszczenie takiego rozwiązania.

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w zakresie liczby noży na wale.

Pytanie 5:

Maksymalną prędkość obrotową minimum 32 obr./min? Taka prędkość jest odpowiednio dopasowana do silników napędzających wał w korelacji z rewersem wału. Wnioskujemy o dopuszczenie takiego rozwiązania.

Odpowiedź 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w zakresie maksymalnej prędkości obrotowej.

Pytanie 6:

Przenośnik tylny, którego długość taśmy wynosi 7000 mm a jego szerokość posiada 1200 mm? Wnioskujemy o dopuszczenie takiego rozwiązania.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, tj. przenośnik tylny może być wyposażony w taśmę o długości 7000 mm i szerokości 1200 mm.

Pytanie 7:

Wnioskujemy o dopuszczenie wykonawcy, który przedstawi wykaz dostaw w którym zaświadczy dostawę I rozdrabniacza średnio-obrotowego o wartości powyżej 2 000 000,00 zł netto oraz innej maszyny tego samego producenta o wartości powyżej 3 000 000,00 zł netto.

Odpowiedź 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w zakresie wykazu wymaganych dostaw.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Mariusz Pękala

WICEPREZES ZARZĄDU


Iwona Koperska